



پولس حری کردستان ایران



۱۳/۱۲/۶۶ (۸۸/۳/۱۰) حرب دمكرات كودستان ایران - ننگلاب ازویا شماره ۱۹۸

مهاباد :

به موجب گزارش رسیده در تاریخ ۶۶/۹/۵ (۸۷/۱۱/۲۶) رفیق کریم دولت آبادی پیشمرگ نیروی شهید پیشوا، در زندان رژیم دزدخیم جمهوری اسلامی در ارومیه تیرباران و شهادت رسیده است. جنازه نامبرده در روستای "کوسه کمریز" به خانواده شهید تحویل داده شد. رفیق کریم در سال ۵۸ به صف مبارزین راه دمکراسی برای ایران و خود مختاری برای کردستان پیوست و در شورای نظامی به انجام وظیفه انقلابی خویش پرداخت. سپس همراه شهید سرکرد علیرضا سال ۱۳۶۱ در منطقه سقر به انجام وظایف مقدس خویش صادرت ورزید و از آنجا به نیروی شهید افشین منتقل و پس از مدتی در سال ۶۳ خود را به نیروی شهید پیشوا انتقال داد و در صف پیشمرگان این نیرو به اهداف مقدس خویش با ایمانی راسخ انجام وظیفه می نمود.

رفیق کریم در سال ۶۴ هنگام ملاقات با خانواده خویش در یکی از روستاهای "سارم و میرقاز" از توابع مهاباد، مدت مزدوران رژیم دستگیر و روانه زندان گردید. شهید کریم در تمام مدت زندانیش، نمونه استقامت و پایداری بود و شکنجه‌های در نشانه مزدوران رژیم کوچکترین خللی در ایمان راسخ وی در راه تحقق دمکراسی و خود مختاری بوجود نیامورد. راهش پیروز و روانش شاد باد. ● در تاریخ ۶۶/۱۱/۳۰ (۸۸/۲/۱۹) سربازی بنام "عبدالله" اهل روستای "باغچه" پس از مدت ۲ ماه خدمت در پادگان "لشکر" تهران، گردان "ابوزر"، گروهان ۱، صف ضد خلقیان جمهوری اسلامی را ترک و خود را به کمیته شهرستان مهاباد معرفی نمود.

● مدتی قبل رژیم جمهوری اسلامی، ملا ابوبکر عباسی پیشمازی یکی از مساحد مهاباد را به خاطر تألیف کتابی درباره "پاکی عایشه" و توزیع نزدیک به ۵۰۰۰ نسخه از آن، دستگیر و کتاب نامبرده را متوقف کرد و خود مؤلف نیز بدو هیچ توجیسی به اعتراضات مردم از سبب پیشمازی حلیع گردید.

پیش بسوی تشکیل جبهه دمکراتیک ضد امپریالیستی

سردشت :

با فرا رسیدن فصل زمستان، بعثت سدهن راهبهای تدارکاتی، اکثر پایگاههای رژیم مسکوت آرزوه و سوخت روبرو هستند و برای ناسی نیازمند پیهای خویش در ضمیمه امتداد دارند. لذا مزدوران رژیم منظور تأمین غذا و مایحتاج روزانه به روستاهای اطراف روی آورده و اقدام به اغسال زور و فشار بر مردم بیدفاع نموده اند. از جمله ۴ خانصاه و ۳ پایگاه ارشنتیان "یاگی کولمه" از توابع کیمته "هومل" واقع در منطقه سردشت، روستاهای اطراف را به همین منظور مورد آزار و اذیت قرار دادند. ولی اهالی روستاها، علمیرم فشار شدید، حاضر به هیچگونه کمک و همکاری نشدند. در همین رابطه، نزدیک به ۱۰ ماه است که رژیم، حقوق جانش سرمایه را پرداخت نکرد و مو تاکنون با وعده و وعیدهای دروغین برخی از پایگاههای منطقه را نگهداشته که با اعتراض خود مزدوران روبرو شده است.

● در تاریخ ۱۱/۱۱/۶۶ (۸۷/۱۰/۳۱) بر اثر انفجار مین ضد تانک، که توسط پیشرکان سیری "کیارنگ" در جاده "نظامی" مافلان شه زلمی "از توابع کیمته" بولفت "در سردشت کار گذاشته شده بود، یک ستاه بولدژر منهدم و سرشتیان آن زخمی شدند.

● در همین رابطه در تاریخ ۱۲/۱۱/۶۶ (۸۷/۲/۱) چند نفر از مزدوران رژیم از واحد عملیاتی شهری، برای ایجاد رعب و وحشت در شب، سردشت به فعالیت همه جانبه دست زدند و سه دستگیری مردم برداشتند. از جمله فردی بنام "طیف" فرزند "امداد محمود" را در انظار عمومی بازداشت و مورد بازرجویی قرار دادند. تا سیرده از دادن پاسخ به سئوالات مزدوران امتناع ورزید. در اثر اعتراض و فشار یکپارچه مردم از جنگال مزدوران‌های پانته و آزاد گردید.

● بعثت ریوژن برف زیاد و راهبندن در مناطق کوهستانی و ارتفاعات "هومل" از توابع سردشت، نیروهای رژیم مستقر در پایگاههای این مناطق در وضع بسیار اسفناکی بسر می برند. بطوریکه مزدوران مستقر در پایگاه "کونه دستار" واقع در ارتفاعات "هومل" به استثنای معرهنی بر اثر سرمای شدید خشکشان زده و این ۵ نفر باقیمانده جهت نجات جان خویش از پایگاه فرار میکنند تا خود را به شهر برسانند. ولی بعثت سیرما و کولاک شدیدی راه را کم کرده و به سرزمینت سایر مزدوران پایگاه دچار میگردند. این وضع در سایر پایگاههای مستقر در ارتفاعات مزبور نیز به همین حوال است.

● تعداد زیادی از مزدوران رژیم مستقر در پایگاه "مازار" از توابع سردشت بر اثر سردت هوا جان خود را از دست داده اند که اطلاع در تفتیش از میزان تلفات آنان در دست نیست.

● حندی بیش حاشیهای مستقر در جاش خانه رژیم واقع در "تغله رمن" از توابع کیمته "هومل" در سردشت به سبانه تعقیب پیشرکان آبادی مذکور را محاصره کرده و سپس شروع به بازرسی خانه‌ها می کند. از آنان می خواهند که به معسر ورید پیشرکان به آبادی، باید حاشیها را مطلع سازند.

● در تاریخ ۱۸/۱۱/۶۶ (۸۸/۲/۷) یک ستاه بولدژر و یک ستاه آیفای رژیم در اشرف سغدوسمن در مجلس نام "کمتکی" واقع در منطقه سردشت زیر پر فرماند و کلمه "سرشتیان" آن‌ها جان خود را از دست دادند.

● "بادی" رژیم در شهر سردشت، به صاحبان مغازه‌ها ابلاغ نموده اند که در مقابل هر پروانه کسب مغازه و یا ساختمان، باید ۲۵ تا ۴۰ هزار تومان به رژیم پرداخت نمایند.

منطقه بسی مهنگ :

دستگیری جوانان در شهرستان بهرانشر بسفت ادامه دارد و رژیم تمام نیروهای خود ام از : ژاندری، بسیجی، کیمته، شهرسی، جاشیها را برای این کار بسیج نموده است. البته جاشیهای مزدور در مقابل دستگیری جوانان و تحویل هر کدام از آنان، مبلغ ۴۰۰۰ ریال جایزه دریافت میدارند. و از سوی دیگر هر یک از جوانان دستگیر شده را در مقابل اخذ ۸۰۰۰ ریال از خانواده‌های بسفت ۱ ماه آزاد می سازند. چنانچه در تاریخ ۲۰/۱۰/۶۶ (۸۸/۱/۱۰)

بشظور دستگیری جوانان "قمان" از توابع بهرانشر به این روستا بویوش برده و حدود ۱۰ نفر از آنان را دستگیر و پس از اخذ ۸۰۰۰ ریال از هر کدام آنها را برای مدت ۱ ماه آزاد نموده اند و پس از انقضای مدت تعیین شده دوباره به سراغ آنان رفتند. متعاقباً در روستاهای "مغدی پزی" و "کرتک شانه" از توابع "لاجان" واقع در بهرانشر را مورد بویوش قرار داده و ۲ نفر از جوانان بی مضامت این روستاها را که تواناشی پرداخت نرخ آزادی خود را نداشتند، دستگیر و به پادگان اعزام نمودند.

● اختلافات ارتش و سپاه پاسداران در بهرانشر بحدی شدیدی است که لشکر ۶۴ ارومیه جهت حل این اختلافات نیروهای نظامی خود را وارد عمل کرده است و این شکل، شهرسی شهرستان بهرانشر را از محاصره پاسداران در آورده است. برای بسدی و تحقیق به اصل قضیه، هشتی

مشکل رساندن قرارداد عمده استاندارد ایرانشهریاسی، لشکر ۶۰ ارومیه و نمایان شدن سبب فرمانداری و بخشداری پیرانشهر تعجب و بی از تحقیقات لازم و معیاری که به همین مقصد تشکیل شده، یکی از مسئولان ستاد عملیاتی مقصد شناخته شده و دستور یافتند بی از طرف راست اصلاح مقامات مسئول صادر شد به " ولی این اقدام سز شمر نمی واقع نکند و هم اکنون هست مذکور حسب جلساتی مسئله دست اندامان امام جمعه" ارومیه شده است. از چندین جهت اختلافات و اقدامات سیاسی غیر اطلاع دنیقی در دست نیست.

با توجه به اختلافات مذکور شده چندین پیش در پانزده روزمان پیرانشهر واقع در حصاره کهنه خانه و حاجی عمران " هنگام تقسیم غذا بین پاسداران و ارتشیان درگیری بوقوع پیوست که در نتیجه یکی از افراد پاسداران نام " زین العابدین بن " نام اعتراض به وضع موجود دست به خودکشی زد.

شرکت در دوازدهمین کنگره حزب کمونیست اسپانیا

بر اساس دعوت رسمی حزب کمونیست اسپانیا، هیئت نمایندگی حزب دمکرات کردستان ایران در روز هفتم کنگره حزب کمونیست اسپانیا، که در روزهای ۲۰، ۲۱ و ۲۲ فوریه ۱۹۸۸ در شهر مادرید پایتخت اسپانیا برگزار شد شرکت نمود.

حلا و هم نمایندگان حزب کمونیست از سراسر اسپانیا، هیئتبنای نمایندگی خارجی اعم از احزاب و سازمانهای کمونیست و سوسیالیست و دمکرات و مترقی و جنبشهای آزاد بخش از سراسر اسپانیا در این کنگره شرکت داشتند.

هیئت نمایندگی حزب دمکرات کردستان ایران در جریان کنگره فرصت یافت تا با هیئتبنای نمایندگی از کشورهای مختلف جهان و همبسی نمایندگان سایر استانیهای اسپانیا در پدروبلانکات سبب در این ملاقاتها هیئتبنای نمایندگی سست به سازمانت بر حق خلق کرد در کردستان ایران، به رهبری حزب دمکرات، همدردی و پشتیبانی خود را ابراز نموده.

**گزارش کمیته مرکزی
حزب دمکرات کردستان ایران**

به کنگره هشتم

۱۳۶۶ - ۲۰ شهریورماه ۱۳۶۶

منتشر خواهد شد

دمکراسی برای ایران



جودمخاری برای کردستان



جنگ در کردستان

گیر، مرداد و شهریورماه ۱۳۶۶

شماره ۱۲

**برنامه و اساسنامه
حزب دمکرات کردستان ایران**

مصوب کنگره هشتم

شهر ۱۳۶۶

ژوئیه ۱۹۸۸



بازوی توانای خلق است!

هموطن گرامی!

خواننده عزیز!

حزب دمکرات کردستان ایران برای ادامه مبارزات عادلانه خود در راه سرنگونی رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی و گسترش مقاومت دلیرانه شهروگان کردستان به کمکهای مالی شما سارمند است. کمکهای مالی خود را به حساب بانکی:

**C.C.P. PARIS 68040.M.020
FRANCE**

واریز نموده و فیش بانکی آنرا به آدرس زیر ارسال
دارید

A.F.K. B.P. 102.76623 PARIS

CEDEX 13 FRANCE



راه پو صدای کردستان ایران

همه روزه

به دو زبان کردی و فارسی

- موج کوتاه ردههای ۴۱۰۶۵۰۷۵ متر
- برنامه اصلی در ساعت ۱۲/۳۰ الی ۱۳ بعد از ظهر
- بخش هفت برنامه در ساعت ۵ الی ۶/۳۰ عصر
- برنامه کردی روز بعد در ساعت ۷ الی ۸ صبح

بخش میگردد.

خودمختاری برای کردستان

دمکراسی برای ایران